
NAIC # Company Name Contact Name Contact Email Contact Phone  Contact Address
12522 AGENTS NATIONAL TITLE INSURANCE COMPANY Brent Scheer bscheer@agentstitle.com (573)442‐3351 1207 W BROADWAY STE C, COLUMBIA, MO 65203
12309 ALLIANT NATIONAL TITLE INSURANCE COMPANY, INC Donna Allen dallen@alliantnational.com (303)682‐9800 X175 1831 Lefthand Circle, Suite G, Longmont, CO  80501
11865 American Digital Title Insurance Company James Dufficy jdufficy@munichre.com (609) 455‐9781 4949 South Syracuse Street Suite 540, Denver, Company  
50001 AMERICAN EAGLE TITLE INSURANCE COMPANY Kristi French AETICPolicyRequest@ameagletitle.co (405)‐232‐6700 421 NW 13th St, Suite 320, Oklahoma City, OK 73103
51411 AMERICAN GUARANTY TITLE INSURANCE COMPANY Dianne Newman dnewman@oldrepublictitle.com (405)942-4848 4040 North Tulsa Oklahoma City, OK  73112
51365 AMERICAN SECURITY TITLE INSURANCE COMPANY Suzie Lowrance SuzieL@okcabstract.com (405)348‐1248 1000 W15th Street, Edmond, OK 73013
51578 AMTRUST TITLE INSURANCE COMPANY Yvette Bartneck Yvette.bartneck@amtrustgroup.com (757)431‐8900 Jinat Rahman, 220 East 42nd Ave, New York, NY 10017
16749 APEX UNDERWRITERS, INC. Damon Bedell dbedell@apex‐closings.com (918) 641‐4539 3510 S. 79th East Ave. Tulsa, OK  74145
51560 ATTORNEYS TITLE GUARANTY FUND INC. Attorneys Title Guaranty Fund, Inc., Title  title@atgf.net 1‐800‐525‐6558 7600 E. Eastman Ave., Suite 130 Denver, CO 80231
14199 AVSURE INC Bruce Marshall Bmarshall@aictitle.com (405)948‐1811 6350 W. Reno Avenue Oklahoma City, OK 73127
50229 CHICAGO TITLE INSURANCE COMPANY Charles Francis CharlesF@CTT.com (405)840‐9191 3401 Northwest 63rd Street,  Suite 300 Oklahoma City, OK 
50083 COMMONWEALTH LAND TITLE INSURANCE COMPANY Charles Francis CharlesF@CTT.com (405)840‐9191 3402 Northwest 63rd Street,  Suite 300 Oklahoma City, OK 
51268 Connecticut Attorneys Title Insurance Company Richard Hogan rhogan@catic.com (860) 257‐0606 101 CORPORATE PLACE,  Rocky Hill, CT  06067
16832 DHI TITLE INSURANCE COMPANY Jason Bragg jbragg@dhitic.com (512) 533‐1742 10700 Pecan Park Blvd Suite 125, Austin, TX  78750
51632 ENTITLE INSURANCE COMPANY Daniel Zareski DZereski@EnTitleIns.com (216)236‐7806 3 Summit Park Drive, Suite 525, Independence, OH 44131
51586 FIDELITY NATIONAL TITLE INSURANCE COMPANY Charles Francis CharlesF@CTT.com (405)840‐9191 3401 Northwest 63rd Street,  Suite 300 Oklahoma City, OK 
51624 FIRST AMERICAN TITLE GUARANTY COMPANY Jennifer Jones jsjones@firstam.com (405) 552‐7717 133 NW 8th Street Oklahoma City, Oklahoma  73102
50814 FIRST AMERICAN TITLE INSURANCE COMPANY Jennifer Jones jsjones@firstam.com (405) 552‐7717 133 NW 8th Street Oklahoma City, Oklahoma  73102
51527 FIRST AMERICAN TITLE INSURANCE COMPANY OF  Jennifer Jones jsjones@firstam.com (405) 552‐7717 133 NW 8th Street Oklahoma City, Oklahoma  73102
50369 INVESTORS TITLE INSURANCE COMPANY Mike Aiken maiken@invtitle.com (919)945‐2549 121 N. Columbia Street Chapel Hill, NC 27514
51020 NATIONAL TITLE INSURANCE OF NEW YORK, INC Charles Francis CharlesF@CTT.com (405)840‐9191 3402 Northwest 63rd Street,  Suite 300 Oklahoma City, OK 
50130 NORTH AMERICAN TITLE INSURANCE COMPANY Sara DePhillips sdephillips@natic.com (305) 559‐5656 760 N.W. 107 Avenue, Suite 401  Miami, FL 33172
50520 OLD REPUBLIC NATIONAL TITLE INSURANCE COMPANY Dee Miller miller@oldrepublictitle.com (405)942-4848 4040 North Tulsa Oklahoma City, OK  73112
50440 REAL ADVANTAGE TITLE INSURANCE COMPANY Adam Mohamed adamm@octitle.com (714) 245‐7793 1551 N. Tustin Ave, Suite 300 Santa Ana, CA 92705
50121 STEWART TITLE GUARANTY COMPANY Stephen A. Clayton sclayton@stewart.com (713)479‐2287 1980 Post Oak Blvd Houston, TX  77056
50016 TITLE RESOURCES GUARANTY COMPANY Owen Girard agency@titleresources.com (800) 526‐8018 8111 LBJ Freeway, Suite 1200, Dallas, TX 75251
50030 US National Title Insurnace Company Keely Byrne administation@usntico.com (504)897‐4128 509 Octavia St., New Orleans, LA 70112
50050 WESTCOR LAND TITLE INSURANCE COMPANY Donald Berube dberube@wltic.com (866)629‐5842 875 Concourse Parkway South, Suite 200 Maitland, FL  32751
51152 WFG NATIONAL TITLE INSURANCE COMPANY Donald O’Neill compliance@wfgnationaltitle.com (503)431‐8500 12909 SW 68th Pkwy, Suite 350 Portland, OR 97223


